linea pubblica di mezzi, priva di esercizi commerciali alimentari e distante un paio di chilometri 

da servizi comunali e sanitari, per l’unità immobiliare in questione si può stabilire l’importo di €/mq 

250,00 come più probabile valore di mercato, per una superficie lorda di mq 130,00, definisce il 

valore di alienazione pari ad € 32.500,00 (euro trentaduemilacinquecento/00) nello stato di fatto 

in cui si trova. 

Palazzago, 29/12/2025 

Tecnico Comunale 

Arch. Cassi Marzio